
编制单位：北京市科学技术委员会 金额单位：万元

项目 行次 2013年度 项目(按功能分类) 行次 2013年度

栏次 1 栏次 2

一、财政拨款 1 428,403.91 一、一般公共服务 30 0.00

二、上级补助收入 2 0.00 二、外交 31 0.00

三、事业收入 3 536.82 三、国防 32 0.00

四、经营收入 4 100.54 四、公共安全 33

五、附属单位缴款 5 0.00 五、教育 34 0.00

六、其他收入 6 69.41 六、科学技术 35 419,161.29

7 七、文化体育与传媒 36 0.00

8 八、社会保障和就业 37 879.72

9 九、医疗卫生 38 283.54

10 十、节能环保 39 0.00

11 十一、城乡社区事务 40 0.00

12 十二、农林水事务 41 1,000.00

13 十三、交通运输 42 0.00

14 十四、资源勘探电力信息等事务 43 21,390.00

15 十五、商业服务业等事务 44 4,100.00

16 十六、金融监管等事务支出 45 0.00

17 十七、地震灾后恢复重建支出 46 0.00

18 十八、援助其他地区支出 47 0.00

19 十九、国土资源气象等事务 48 0.00

20 二十、住房保障支出 49 0.00

21 二十一、粮油物资储备事务 50 0.00

22 二十二、国债还本付息支出 51 0.00

23 二十三、其他支出 52 0.00

24 53

本年收入合计 25 429,110.68 本年支出合计 54 446,814.55

用事业基金弥补收支差额 26 68.93 结余分配 55 26.83

上年结转和结余 27 32,562.33 年末结转和结余 56 14,900.56

28 57

合计 29 461,741.94 合计 58 461,741.94

2013年度收入支出决算总表

收入 支出



金额单位：万元

栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计 429,110.68 428,403.91 0.00 536.82 100.54 0.00 69.41

科学技术 398,640.41 397,933.64 0.00 536.82 100.54 0.00 69.41

科学技术管理事务 3,546.73 3,546.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09

  行政运行 2,876.16 2,876.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  机关服务 652.69 652.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09

  其他科学技术管理事务支出 17.88 17.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

基础研究 28,881.82 28,881.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  机构运行 296.23 296.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  自然科学基金 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他基础研究支出 21,585.59 21,585.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

应用研究 51,639.67 51,639.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  机构运行 1,479.81 1,479.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他应用研究支出 50,159.86 50,159.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

技术研究与开发 135,366.07 135,366.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他技术研究与开发支出 135,366.07 135,366.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

科技条件与服务 18,575.11 18,144.61 0.00 363.02 0.00 0.00 67.48

  机构运行 723.94 526.99 0.00 131.71 0.00 0.00 65.24

  技术创新服务体系 88.29 88.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他科技条件与服务支出 17,762.88 17,529.33 0.00 231.31 0.00 0.00 2.24

科学技术普及 7,700.00 7,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他科学技术普及支出 7,700.00 7,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

科技交流与合作 1,375.00 1,375.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  国际交流与合作 1,375.00 1,375.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

其他科学技术支出 151,556.01 151,279.83 0.00 173.80 100.54 0.00 1.84

  科技奖励 3,118.60 3,118.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他科学技术支出 148,437.41 148,161.23 0.00 173.80 100.54 0.00 1.84

社会保障和就业 879.43 879.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2013年度收入决算表
编制单位： 北京市科学技术委员会

项目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入 支出功能分
类科目编码
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类 款 项
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金额单位：万元

栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计 429,110.68 428,403.91 0.00 536.82 100.54 0.00 69.41

2013年度收入决算表
编制单位： 北京市科学技术委员会

项目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入 支出功能分
类科目编码

科目名称

类 款 项

行政事业单位离退休 879.43 879.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  归口管理的行政单位离退休 556.31 556.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  事业单位离退休 315.44 315.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他行政事业单位离退休支出 7.68 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

医疗卫生 393.84 393.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

医疗保障 393.84 393.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  行政单位医疗 217.45 217.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  事业单位医疗 176.39 176.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

农林水事务 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

农业 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  技术推广与培训 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

资源勘探电力信息等事务 21,390.00 21,390.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

支持中小企业发展和管理支出 15,958.00 15,958.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  科技型中小企业技术创新基金 15,958.00 15,958.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

其他资源勘探电力信息等事务支出 5,432.00 5,432.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他资源勘探电力信息等事务支出 5,432.00 5,432.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

商业服务业等事务 6,807.00 6,807.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

商业流通事务 3,390.00 3,390.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他商业流通事务支出 3,390.00 3,390.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

其他商业服务业等事务支出 3,417.00 3,417.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他商业服务业等事务支出 3,417.00 3,417.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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北京市科学技术委员会 金额单位：万元

栏次 1 2 3 4 5 6

合计 446,814.55 16,269.77 430,470.94 0.00 73.84 0.00

科学技术 419,161.29 15,106.51 403,980.94 0.00 73.84 0.00

科学技术管理事务 4,636.86 3,033.72 1,603.14 0.00 0.00 0.00

  行政运行 2,682.59 2,487.59 195.00 0.00 0.00 0.00

  一般行政管理事务 209.68 0.00 209.68 0.00 0.00 0.00

  机关服务 629.95 528.02 101.93 0.00 0.00 0.00

  其他科学技术管理事务支出 1,114.64 18.11 1,096.53 0.00 0.00 0.00

基础研究 29,254.36 325.39 28,928.97 0.00 0.00 0.00

  机构运行 325.39 325.39 0.00 0.00 0.00 0.00

  自然科学基金 8,272.86 0.00 8,272.86 0.00 0.00 0.00

  其他基础研究支出 20,656.11 0.00 20,656.11 0.00 0.00 0.00

应用研究 51,505.80 1,314.19 50,191.61 0.00 0.00 0.00

  机构运行 1,314.19 1,314.19 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他应用研究支出 50,191.61 0.00 50,191.61 0.00 0.00 0.00

技术研究与开发 135,510.64 0.00 135,510.64 0.00 0.00 0.00

  应用技术研究与开发 2,332.77 0.00 2,332.77 0.00 0.00 0.00

  其他技术研究与开发支出 133,177.87 0.00 133,177.87 0.00 0.00 0.00

科技条件与服务 18,954.39 566.24 18,388.15 0.00 0.00 0.00

  机构运行 693.06 542.79 150.27 0.00 0.00 0.00

  技术创新服务体系 210.25 0.00 210.25 0.00 0.00 0.00

  其他科技条件与服务支出 18,051.08 23.45 18,027.63 0.00 0.00 0.00

社会科学 33.77 0.00 33.77 0.00 0.00 0.00

  社会科学研究 33.77 0.00 33.77 0.00 0.00 0.00

科学技术普及 7,493.46 0.00 7,493.46 0.00 0.00 0.00

  其他科学技术普及支出 7,493.46 0.00 7,493.46 0.00 0.00 0.00

科技交流与合作 1,673.33 0.00 1,673.33 0.00 0.00 0.00

  国际交流与合作 1,673.33 0.00 1,673.33 0.00 0.00 0.00

其他科学技术支出 170,098.68 9,866.97 160,157.87 0.00 73.84 0.00

  科技奖励 2,157.38 29.58 2,127.80 0.00 0.00 0.00
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2013年度支出决算表
编制单位：

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出 支出功能分
类科目编码



北京市科学技术委员会 金额单位：万元

栏次 1 2 3 4 5 6

合计 446,814.55 16,269.77 430,470.94 0.00 73.84 0.00

科目名称

类 款 项

2013年度支出决算表
编制单位：

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出 支出功能分
类科目编码

  其他科学技术支出 167,941.30 9,837.39 158,030.07 0.00 73.84 0.00

社会保障和就业 879.72 879.72 0.00 0.00 0.00 0.00

行政事业单位离退休 879.72 879.72 0.00 0.00 0.00 0.00

  归口管理的行政单位离退休 556.31 556.31 0.00 0.00 0.00 0.00

  事业单位离退休 315.73 315.73 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他行政事业单位离退休支出 7.68 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00

医疗卫生 283.54 283.54 0.00 0.00 0.00 0.00

医疗保障 283.54 283.54 0.00 0.00 0.00 0.00

  行政单位医疗 118.61 118.61 0.00 0.00 0.00 0.00

  事业单位医疗 164.93 164.93 0.00 0.00 0.00 0.00

农林水事务 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00

农业 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00

  技术推广与培训 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00

资源勘探电力信息等事务 21,390.00 0.00 21,390.00 0.00 0.00 0.00

支持中小企业发展和管理支出 15,958.00 0.00 15,958.00 0.00 0.00 0.00

  科技型中小企业技术创新基金 15,958.00 0.00 15,958.00 0.00 0.00 0.00

其他资源勘探电力信息等事务支出 5,432.00 0.00 5,432.00 0.00 0.00 0.00

  其他资源勘探电力信息等事务支出 5,432.00 0.00 5,432.00 0.00 0.00 0.00

商业服务业等事务 4,100.00 0.00 4,100.00 0.00 0.00 0.00

商业流通事务 3,390.00 0.00 3,390.00 0.00 0.00 0.00

  其他商业流通事务支出 3,390.00 0.00 3,390.00 0.00 0.00 0.00

其他商业服务业等事务支出 710.00 0.00 710.00 0.00 0.00 0.00

  其他商业服务业等事务支出 710.00 0.00 710.00 0.00 0.00 0.002169999
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北京市科学技术委员会 金额单位：万元

栏次 1 2 3

合计 445,629.48 16,102.40 429,527.08

科学技术 417,976.22 14,939.14 403,037.08

科学技术管理事务 4,636.07 3,032.93 1,603.14

  行政运行 2,682.59 2,487.59 195.00

  一般行政管理事务 209.68 0.00 209.68

  机关服务 629.48 527.55 101.93

  其他科学技术管理事务支出 1,114.32 17.79 1,096.53

基础研究 29,254.35 325.38 28,928.97

  机构运行 325.38 325.38 0.00

  自然科学基金 8,272.86 0.00 8,272.86

  其他基础研究支出 20,656.11 0.00 20,656.11

应用研究 51,466.03 1,274.42 50,191.61

  机构运行 1,274.42 1,274.42 0.00

  其他应用研究支出 50,191.61 0.00 50,191.61

技术研究与开发 135,510.64 0.00 135,510.64

  应用技术研究与开发 2,332.77 0.00 2,332.77

  其他技术研究与开发支出 133,177.87 0.00 133,177.87

科技条件与服务 18,554.51 520.88 18,033.6320605
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 支出功能分
类科目编码

科目名称 合计 基本支出

2013年度公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：

项目 2013年度决算数



北京市科学技术委员会 金额单位：万元

栏次 1 2 3

合计 445,629.48 16,102.40 429,527.08

项目支出

类 款 项

 支出功能分
类科目编码

科目名称 合计 基本支出

2013年度公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：

项目 2013年度决算数

  机构运行 520.88 520.88 0.00

  技术创新服务体系 210.25 0.00 210.25

  其他科技条件与服务支出 17,823.38 0.00 17,823.38

社会科学 33.77 0.00 33.77

  社会科学研究 33.77 0.00 33.77

科学技术普及 7,493.46 0.00 7,493.46

  其他科学技术普及支出 7,493.46 0.00 7,493.46

科技交流与合作 1,673.33 0.00 1,673.33

  国际交流与合作 1,673.33 0.00 1,673.33

其他科学技术支出 169,354.06 9,785.53 159,568.53

  科技奖励 2,157.38 29.58 2,127.80

  其他科学技术支出 167,196.68 9,755.95 157,440.73

社会保障和就业 879.72 879.72 0.00

行政事业单位离退休 879.72 879.72 0.00

  归口管理的行政单位离退休 556.31 556.31 0.00

  事业单位离退休 315.73 315.73 0.00

  其他行政事业单位离退休支出 7.68 7.68 0.00
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北京市科学技术委员会 金额单位：万元

栏次 1 2 3

合计 445,629.48 16,102.40 429,527.08

项目支出

类 款 项

 支出功能分
类科目编码

科目名称 合计 基本支出

2013年度公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：

项目 2013年度决算数

医疗卫生 283.54 283.54 0.00

医疗保障 283.54 283.54 0.00

  行政单位医疗 118.61 118.61 0.00

  事业单位医疗 164.93 164.93 0.00

农林水事务 1,000.00 0.00 1,000.00

农业 1,000.00 0.00 1,000.00

  技术推广与培训 1,000.00 0.00 1,000.00

资源勘探电力信息等事务 21,390.00 0.00 21,390.00

支持中小企业发展和管理支出 15,958.00 0.00 15,958.00

  科技型中小企业技术创新基金 15,958.00 0.00 15,958.00

其他资源勘探电力信息等事务支出 5,432.00 0.00 5,432.00

  其他资源勘探电力信息等事务支出 5,432.00 0.00 5,432.00

商业服务业等事务 4,100.00 0.00 4,100.00

商业流通事务 3,390.00 0.00 3,390.00

  其他商业流通事务支出 3,390.00 0.00 3,390.00

其他商业服务业等事务支出 710.00 0.00 710.00

  其他商业服务业等事务支出 710.00 0.00 710.00
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北京市科学技术委员会 金额单位：万元

栏次 1 2 3
合计

2013年度政府性基金财政拨款支出决算表
编制单位：

项目 2013年度决算数

 支出功能分
类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项


